
面会制限緩和のお知らせ
２０２４年５月１日より休日も面会できるよう運用を緩和いたします

今後も感染状況等により再度面会禁止の措置を行う場合があります

引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

１．面会時間： １４時～１７時 １回１５分

２．面会受付： 平日 総合案内窓口１番

休日 救急時間外受付

３．お願い

面会は １２歳以上の近親者のみ １日１回のみ２名まで

ナースステーションに面会申請書を提出し、その後面会をしてください

マスクを着用し、体調不良の方は面会をご遠慮ください

尚、休日の面会は混雑が予想されます

できる限り平日に面会していただきますようご協力お願いします

2024年4月26日 社会福祉法人 恩賜財団 済生会松阪総合病院


